/

Jednocześnie w wymienionych wyżej kasach
spłacane będą po wartości nominalnej wylosowane
w roku bieżącym i poprzednich latach, akcje Towa
rzystwa drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej i
wydawane w ich miejsce, stosownie do §42 ustawy,
akcje pożytkowe.

Warszawa d. 8 (20) grudnia 1882 r. (1047)

— Jutro, t, j. we czwartek, o godzinie 10 rano,
komisarz sądu handlowego Karwowski sprzedawać
będzie na placu Krasińskim, przez licytację
publiczną, "

PIOIU ® T M V SIE, ,
w różnych gatunkach, oraz galanterje, do Emanuela
Goldmann należące. —4083—

Znalazłem

Wyżła kosmatego.

Rosenthal i Spółka;
w Brukselli, w domu bankierskim Brugmann Syno

wie;
w Londynie, w domu bankierskim N. M. Rothschild

and sons;
w Krakowie, w Banku galicyjskim dla handlu i

przemysłu.
Kupony przedstawione być powinny przy specy

Akacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Warszawa d. 8 (20) grudnia 1882 r.

Rada zarządzająca

Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-wiedeńshiej

zawiadamia pp. posiadaczów obligacyj Towarzys
twa, że wypłada kuponów procentowych za drugie
półrocze 1882 roku od obligacyj:

Serji I po 500 franków.
Serji II, III, IV, V po 100 i 500 talarów i serji VI

przemysłu.
Kupony powinny być przedstawione przy specy

fikacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Jednocześnie powyższe kasy wypłacać będą we

właściwych walutach, po cenie nominalnej, wyloso
wane' w r. b. i latach poprzednich obligacje serji I,
II, III, IV, V i VI Towarzystwa. ’

Warszawa d. 8 (20) grudnia 1882 r. (1046)

Wielki Skład Mebli
JASA GJD SZTUMSKIEGO,

Nr 37. Nowy-Świat Nr 37.
. zaopatrzony w wielki dobór różnych

2 mebli do salonów, buduarów, pokoi ®
S sypialnych, stołowych, gabinetów itp. 8
g Garnitury gotowe wysłane i pokryte, a O
© garnitury używane. Skład ten mebli S, Q

Polski Skład Nici, Wełny, jnjtaói flt roMt i toilst ta iau i teci— Gorsety Paryzkie MlfflS tata.—Krawaty.
Chustki wełaiane, jłttMe, Ol rs. 3 ty. 50 do 12. — Halki kortowe, kaszmirowe, wełniane—Koszulki ifSłfflM. Kamasze.
Pończochy, Skarpetki, wite Trykotaże z własnej fabryki.—Ul. hr. Berga Nr 11. g

Świetny interes
W d 21 Grudnia (2 Stycznia) 1882/3 r.,

'w drodze działów, w IV Wydziale Sądu
Okręgowego Warsz. sprze an j będzie

Nieruchomość
przy rogu ulicy Pańskiej i Komitetowej pod
34 1198/2.7. O warunkach licytacji można się
dowiedzieć u komisarza sądowego p. Wie
deńskiego, przv ul Marjańskiej M 8.